
Томская область 

Томский район 

Муниципальное образование «Моряковское сельское поселение» 

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования 

правовых актов органов местного самоуправления Моряковского сельского поселения 

и иной официальной информации 

 

 

Издается с 2005 г.                                      № 10                              с. Моряковский  Затон 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«МОРЯКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

АДМИНИСТРАЦИЯ МОРЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

14. 05. 2025 г. № 117 

с. Моряковский Затон 

Об окончании отопительного периода 

2024-2025 гг. 

В связи с естественным повышением температуры наружного воздуха (при устойчивой 

среднесуточной температуре плюс 8 ос в течении 5 суток подряд), в соответствии с Правилами 

предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в 

многоквартирных домах и жилых, утверждёнными Постановлением Правительства 

Российской Федерации от 6 мая 2011 года .№ 354, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Установить дату окончания отопительного периода 2024 — 2025 года — 16 мая 2025 

года. 2. Рекомендовать ресурсоснабжающей организации и управляющей компании 

многоквартирными домами провести необходимые ремонтные работы на объектах и системах 

теплоснабжения. 

З. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом издании 

«Информационный бюллетень Моряковского сельского поселения», разместить на 

официальном сайте Администрации Моряковского сельского поселения 

(https://moryakovskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru/) в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

14.05.2025 



Глава Моряковского сельского поселения  Т. З. Вахитова 

исп. Подскребко В.Ю. 927-495 
 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

